[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2023                                                с. Краснотуранск                                                № 378 - п
О внесении изменений в постановление администрации района от 08.10.2013
№ 641-п « Об утверждении Положения оплаты труда руководителя Муниципальных  бюджетных и казенных учреждений в сфере туризма муниципального образования Краснотуранский район»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,  постановления администрации района от 17.10.2013 № 662-п «Об утверждении  положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Краснотуранского района, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими» руководствуясь статьями 40, 42 Устава Краснотуранского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 08.10.2013           № 641-п «Об утверждении Положения оплаты труда руководителя Муниципальных  бюджетных и казенных учреждений в сфере туризма муниципального образования Краснотуранский район» следующие изменения:
пункт 1.4. «Положения об условиях оплаты труда руководителя учреждения» изложить в новой редакции:

«Перечень должностей работников, относимых к основному персоналу – администратор
ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	Квалификационные группы (уровни)

	Размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	I квалификационный уровень

	Администратор
	4498

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит опубликованию в электронном СМИ и размещению на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.07.2023 года.
Глава района                                                                                          О.В. Ванева